МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

08 октября 2024 г.  № 2052

г. Краснодар

О проведении Всероссийской научно-практической конференции
«Практика студентов: от учебной до преддипломной»

В соответствии с графиком проведения научных мероприятий кафедры

геофизических методов поисков и разведки Института географии, геологии,
туризма и сервиса (ИГГТС), Положением о проведении научных мероприятий
в ФГБОУ ВО «КубГУ»   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 22 по 23 ноября 2024 года Всероссийскую научно-практическую
конференцию «Практика студентов: от учебной до преддипломной» на базе
Кубанского государственного университета (в рамках научной работы ИГГТС).

2. Сформировать научный комитет конференции в следующем составе:
Беликов М.Ю., директор Института географии, геологии, туризма

и сервиса, д-р геогр. наук, профессор – председатель;
Гуленко В.И., профессор кафедры геофизических методов поисков

и разведки, д-р техн. наук, профессор;
Ойфа В.Я., доцент кафедры геофизических методов поисков и разведки,

канд. техн. наук;
Любимова Т.В., заведующий кафедрой нефтяной геологии, гидрогеологии

и геотехники, канд. геол.-мин. наук, доцент;
Миненкова В.В., заведующий кафедрой экономической, социальной

и политической географии, канд. геогр. наук, доцент;
Нагалевский Э.Ю., заведующий кафедрой физической географии, канд.

геогр. наук, доцент;
Болотин С.Н., заведующий кафедрой геоэкологии и природопользования,

канд. хим. наук, доцент;
Комаров Д.А., доцент кафедры геоинформатики, канд. геогр. наук;
Рыживолова Э.А., заместитель директора по воспитательной работе

ИГГТС, канд. геогр. наук, доцент;
Волкова Т.А., заместитель директора по научной работе ИГГТС, канд.

геогр. наук, доцент;
и определить функциональные обязанности им (приложение 1).
3. Сформировать организационный комитет в следующем составе:
Захарченко Е.И., заведующий кафедрой геофизических методов поисков

и разведки, канд. техн. наук, доцент – председатель;
Толоконникова З.А., профессор кафедры геофизических методов поисков

и разведки, д-р геол.-мин. наук, доцент;

2

№ 2052 от 08.10.2024

Лешкович Н.М., старший преподаватель кафедры геофизических методов
поисков и разведки;

Захарченко Ю.И., старший преподаватель кафедры геофизических
методов поисков и разведки;

Волкова Т.А., заместитель директора по научной работе ИГГТС, канд.
геогр. наук, доцент;

Пикалова Н.А., доцент кафедры геоэкологии и природопользования, канд.
биол. наук, доцент;

Дементьева И.Е., старший преподаватель кафедры геофизических методов
поисков и разведки;

Ходыкина М.Ф., преподаватель кафедры международного туризма
и менеджмента Кубанского государственного университета;

Дружкина О.И., учебный мастер кафедры геофизических методов поисков
и разведки – ответственный секретарь;

Лучшева Е.А., старший лаборант кафедры геофизических методов поисков
и разведки;

Вагаева П.Д., старший лаборант кафедры геофизических методов поисков
и разведки

и определить функциональные обязанности им (приложение 2).
4. Сформировать редколлегию в следующем составе:
Захарченко Е.И., ответственный редактор, заведующий кафедрой

геофизических методов поисков и разведки;
Гуленко В.И., профессор кафедры геофизических методов поисков и разведки;
Толоконникова З.А., профессор кафедры геофизических методов поисков

и разведки, д-р геол.-мин. наук, доцент;
Ойфа В.Я., доцент кафедры геофизических методов поисков и разведки,

канд. техн. наук;
Лешкович Н.М., старший преподаватель кафедры геофизических методов

поисков и разведки;
Захарченко Ю.И., старший преподаватель кафедры геофизических

методов поисков и разведки;
Волкова Т.А., заместитель директора по научной работе ИГГТС, канд.

геогр. наук, доцент;
Пикалова Н.А., доцент кафедры геоэкологии и природопользования, канд.

биол. наук, доцент;
Дружкина О.И., учебный мастер кафедры геофизических методов поисков

и разведки.
5. Организационный взнос не предусмотрен. Участие обучающихся

бесплатно.
6. Контроль исполненя приказа оставляю за собой.

Проректор по стратегическому

развитию И.В. Мирошниченко

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева